营运部发[2016]170号                                                签发人:李坚
                        关于8月第3周门店现场情况通报及处罚通知

各片长、门店：

从7月1日起，由公司董事长蒋炜倡导全员参与门店督导工作，立志、立誓用一年时间提升门店现场基础管理工作，通过人员或文件提升门店管理自我的能力，使药店服务达到一流水准，赶超海王星辰健康药房。门店最终由Ta律转变至自律，否则所有人员将承担相关责任。

营运部督导科于2016年8月第3周对门店现场进行了常规检查，现将第3周检查情况及相应罚款处理进行通报，具体情况如下：

一、门店的共性问题：

	序号
	罚款内容
	门店

	1
	温湿度记录不规范
	土龙路店、翔凤路店、万科店、都江堰中心店

	2
	维生素K2陈列不到位
	土龙路店、杉板桥店

	3
	货架存在空缺
	万科店、万宇店

	4
	收银台及货架部分品种无价签
	杉板桥店、翔凤路店、都江堰中心店

	5
	货架卫生差
	问道西路店、都江堰中心店

二、本周检查片长存在的问题：

	序号
	片区
	存在问题

	1
	崇都片区
	请片长苗凯加强对片区内门店的基础工作进行管理！上周巡店片区门店多数基础工作较好，但仍有部分门店未严格执行公司要求！片区存在共性问题：1、温湿度记录填写不规范！2、收银台、货架部分品种无价签。3、货架卫生差。个性问题：聚源店店长对单品促销活动掌握不熟，翔凤店店内存在剩饭未及时清理，景中店未及时进行交接班会议。以上问题，请苗凯及时督促门店整改！

	2
	东南片区
	请片长何巍加强对片区内门店进行基础工作管理！片区存在共性问题：1、货架存在空缺。个性问题：万宇店存在过期海报，实习生当班未穿工作服。请片长严格要求门店！

请各片区主管，巡查门店时，注意门店的细节问题，督促门店早、晚班下班前，有当班负责人或店长对门店各项基础工作进行检查，并及时整改、保持。

三、门店罚款明细如下：

	序号
	片区
	门店
	罚款项目
	罚款金额

	1
	光华片区
	土龙路店
	温湿度记录本未按时登记（门店10元）

长短款登记不及时（门店10元，店长10元）

维生素K2未按要求陈列3个面（门店5元）

收银台区域杂乱（门店5元）
	40.00

	2

	光华片长
	1、土龙路店现场管理不到位，负连带责任。
	5.00

	3
	东南片区
	杉板桥店
	交接班本无1-2个品种学习记录（门店10元，店长5元）

维生素K2无爆炸花宣传（门店5元）

收银台品种部分无价签（门店6元，店长3元）
	29.00

	4

	万科店
	销售分解未按时记录（门店10元）

温湿度超前记录（门店5元）

货架RX抗菌、消化，OTC呼吸柜存在空缺（门店6元，店长3元）
	24.00

	5

	万宇店
	限时抢购8.8折海报未及时取消（门店10元）

实习生未穿工作服（吴伟杰2元）

OTC妇科、消化、儿科、呼吸柜存在空缺（门店16元，店长8元）
	36.00

	6

	东南片长
	1、片区内门店现场管理不到位，负连带责任。
	10.00

	7
	崇都片长
	聚源店
	店长不清楚八宝茶单品促销活动内容（店长5元）

非药品区域健康用品摆放凌乱（门店5元）

收银台存在胶印（门店5元）
	15.00

	8

	问道西路店
	门店单店活动氛围不足（门店10元）

处方柜卫生差（该柜负责人10元）
	20.00

	9

	翔凤路店
	店长仪容仪表不到位（店长5元）

收银台、处方柜部分品种无价签（门店16元）

店长不清楚商品部发关于反馈价格中代金券的使用（店长5元）

温湿度记录填写不规范，8.17上午未填写（门店10元）

店内小方桌剩余盒饭未处理（陈蓉5元）
	41.00

	10

	都江堰中心店
	货架、收银台部分品种无价签（门店10元，店长5元）

冷柜、店内温湿度记录未按时填写（门店10元）

OTC呼吸柜卫生差（该柜负责任5元）
	30.00

	11

	景中店
	1、交接班未严格按公司要求执行（店长10元）
	10.00

	12

	崇都片长
	片区内门店现场管理不到位，负连带责任。

翔凤店存在问题，复查不及时，无记录。
	30.00

	13

	合计

	290.00元

营运部对以上门店进行全公司的通报批评，并要求片长监督以上门店及时整改。本周罚款共计： 290.00  元，有罚款的门店请在规定时间内交于营运部，逾期将翻倍处罚。

另：请各店将督导罚款按规定时间交到营运部，不得直接存款或交到财务部。如未按要求执行，一律视为未按时上交督导罚款，将对门店重新处罚。
四、 8月第4周检查重点：

	序号

	内容
	要求

	1
	员工仪容、仪表
	请各位参照近期公司下发邮件要求，不允许将工作服卷曲挽至腰部、穿牛仔裤、涂指甲、披散头发等情况出现，女员工必须化淡妆。

	2
	库存
	门店不得存在小仓库的情况。

	3
	夏季陈列
	冲剂、藿香等夏季清凉饮品货位调整，突出陈列。

	4
	个人销售打在个人ID上
	老员工与店长不得克扣新员工销售，违者重罚。

	5
	交接班会议
	会议开始前播放太极好儿男，店长大会内容转训。

	6
	反馈活动
	内容抽查及活动现场氛围检查。

主题词：        督导                            检查情况                                  通报

四川太极大药房连锁有限公司              营运部                            2016年 8 月22日印发

打印： 林丰燕                                                                      （共印1份）